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Protokoll fra møte i NJs arbeidsutvalg 

AU-møte 5. april 2018, kl. 10-16, Brugata 19. 

Deltok: Hege Iren Frantzen, Dag Idar Tryggestad, Pål Hellesnes og Britt Ellen 

Negård. 

Sekretariatet:  Sekretariatsleder Torbjørn Brenna og Hilde Tretterud deltok på hele 

møtet. Elin Nykaas og August Ringvold deltok på sak 8 og sak 9. Ina 

Lindahl Nyrud deltok på sak 5- 

Dagsorden: 

Sak 1 AU-sak 117 Godkjenning av innkalling og dagsorden (V) 

Sak 2 AU-sak 118 Oppnevning NJs representanter i Pressens Faglige 

Utvalg (V) 

Sak 3 AU-sak 119 Oppnevning NJs representanter i 

Offentlighetsutvalget (V) 

Sak 4 AU-sak 120 Pressens Hus - veien videre (V) 

Sak 5 AU-sak 121 Revidert nasjonalbudsjett (O) 

Sak 6 AU-sak 122 Norsk journalistpanel - forespørsel fra 

Universitetet i Bergen (V) 

Sak 7 AU-sak 123 Evt. revisjon av «Møte- og dokumentåpenhet i 

NJ» (V) 

Sak 8 AU-sak 124 Tarifforhandlingene 2018 (V) 

Sak 9 AU-sak 125 Konfliktorganisasjonen før tarifforhandlingene 

2018 (V) 

Sak 10 AU-sak 126 Sted for landsstyremøte i juni 2018 (V) 

Sak 11 AU-sak 127 Verve- og organisasjonsbyggingsprosjekt Amedia 

(V) 

Sak 12 AU-sak 128 Ekstra middel til Vinje-jubileet (V) 

Sak 13 AU-sak 129 Eventuelt  

 

 Saker behandlet på e-post fram til 5. april 2018 

 

15. februar AU-sak 130 B-sak: Anmodning om rettslig bistand 

2. mars AU-sak 131 B-sak: Anmodning om rettslig bistand 

7. mars AU-sak 132 B-sak: Anmodning om rettslig bistand 

 
Det finnes en egen B-protokoll for AU-sak 130, 131 og 132 

 

 

 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden (V) 

 

Innkalling og dagsorden ble godkjent.   

 

Sak 3 utsettes.  
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Sak 2 Oppnevning NJs representanter i Pressens Faglige Utvalg (V) 

 

Vedtak:  

Politisk ledelse jobber videre med hvem NJ skal oppnevne til PFU for den neste periode og 

konkret forslag legges frem for AU på møtet i mai. 

 

Sakspapirer: 

Notat Oppnevning NJs representanter i Pressens Faglige Utvalg fra Hege Iren Frantzen og 

Dag Idar Tryggestad til AU. Vedlegg.  

 

 

 

Sak 3 Oppnevning NJs representanter i Offentlighetsutvalget (V) 

 

Saken utsettes.  

 

 

 

Sak 4 Pressens Hus - veien videre (V) 

 

Vedtak: 

 

• AU tar orienteringen til etterretning. 

• NJs arbeid med Pressens Hus skal skaffe informasjon som kan sette landsstyret i stand 

til å vurdere hvilke konsekvenser deltakelse eller avvisning av Pressens Hus kan ha for 

NJ. En del av informasjonen som landsstyret må ha til sin vurdering er hva skal 

Pressens Hus være (verdien av PH for NJ) og hva det koster (totalkostnaden av PH for 

NJ). 

• Representantene i styringsgruppen og prosjektgruppen rapporter om fremdrift i 

prosjektet på kommende AU- og LS-møter. 

• AU vedtar en tidsplan for beslutningsprosessen for NJs eventuelle deltakelse i 

Pressens Hus i mai. 

 

 

Sakspapirer:  

Notat Orientering forprosjekt «Pressens Hus» fra Torbjørn Brenna og Dag Idar Tryggestad til 

AU. Vedlegg Pressens hus – idemøte.  

 

 

  

Sak 5 Revidert nasjonalbudsjett (O) 

 

Orienteringssak.  
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Sak 6 Norsk journalistpanel - forespørsel fra Universitetet i Bergen (V) 

 

Vedtak: 

NJ ønsker ikke å formidle medlemsdata til Universitetet i Bergen for opprettelse av Norsk 

journalistpanel, men kan være behjelpelig med å videresende en invitasjon til medlemmene. 

 

Sakspapirer:  

Notat 27 412 Norsk journalistpanel -forespørsel fra Universitetet i Bergen fra Hilde Tretterud 

til AU.  

 

 

Sak 7         Evt. revisjon av «Møte- og dokumentåpenhet i NJ» (V) 

 

Vedtak: 

Sekretariatet utarbeider et forslag til revidert «Møte- og dokumentåpenhet i NJ» basert på 

diskusjonen i AU.  

Forslaget leveres til AU-møtet i mai.  

 

 

Sak 8 Tarifforhandlingene 2018 (V) 

 

Vedtak: 

AU tar orienteringen til etterretning.  

 

 

Sak 9 Konfliktorganisasjonen før tarifforhandlingene 2018 (V) 

 

Vedtak:  

AU tar orienteringen til etterretning.  

 

 

Sak 10 Sted for landsstyremøte i juni 2018 (V) 

 

Vedtak: 

Landsstyremøtet 6-7. juni holdes i Brugata 19. 

 

 

Sak 11 Verve- og organisasjonsbyggingsprosjekt Amedia (V) 

 

Vedtak: 

NJ tildeler Amedia middel til 58 timar med frikjøp frå vervemidla. 

 

Sakspapirer:  

Notat Verve- og organisasjonsbyggingsprosjekt Amedia fra Sigrid Sofia Kleiva-Gramstad til 

AU. Epost Prosjektmidler nja fra Amedia v/Lars Andreas Døvle Larssen. Prosjektbeskrivelse 

La de små klubber kommer til oss.   
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Sak 12 Ekstra middel til Vinje-jubileet (V) 

 

Vedtak: 

NJ tildeler prosjektet under Vinje-jubileet 20 000 kroner ekstra for vidare aktivitet i 2018. 

 

Sakspapirer: 

Notat 27 416 Ekstra middel til Vinje-jubileet fra Sigrid Sofia Kleiva-Gramstad til AU.  

 

 

Sak 13 Eventuelt  

 

Ingen saker under eventuelt.  

 

 

 

 

Protokoll ved Torbjørn Brenna, Oslo 5. april 2018.  


